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2022年市区移车“排行榜”出炉——

“挪车王”一年被呼叫50次

▲▲ AA0404
无锡—香港航班复航
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个人大额存单

★认购期内如遇人行存款利率调整则提前终止发行。★额度有限，售完即止。
★认购期内，请以办理时实际执行利率为准。★详询当地南京银行各网点

币种：人民币

新客、新晋：金卡（不含）以下持卡客户及上月月日均金融资产小于100元的持卡客户。

九氵

营业部：82766077
人民中路支行：82766266
江阴支行：81665000
惠山支行：83599005
滨湖支行：85810159
宜兴支行：80712687
新区支行：85203188

锡山支行：82411177
城南支行：85852128
城北支行：82795018
江阴城东支行：86598330
宜兴东 支行：80762885
胡埭支行：85593315
梅村支行：88155036
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主 流 ｜ 好 看 ｜ 有 用
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今 阵雨 13～18℃ 明 中雨 4～10℃ 后 雨夹雪或雪 1～3℃ | 空气质量预报 今天：良 首要污染物为PM2.5或NO2 明天：优-良 首要污染物为PM10或PM2.5

突发事 感人事 有趣事

无锡报业 新闻热线 请 拨

88300000
新闻热线法律支持 法舟律师事务所

新客专享大额存单
五年期

3.75%

备注：本宣传页
所列各产品要素，包
括但不限于起存金
额、利率、计息规则、
到期利息等均以制
作时的相应信息进
行列示或测算，如有
产品调整，以当期产
品说明书内的产品
要素为准。具体详
见产品说明书或活
动内容。

无锡分行营业部理财热线：0510-85618606、85618626；
梁溪支行理财热线：0510-85610080、85610069；
江阴支行理财热线：0510-86000818、86000128；
宜兴支行理财热线：0510-87870020、87870017。

提前支取按支取日我行官网挂牌活期存款利率结算，如后续有利率变
动，请以办理时实际执行利率为准。
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地址：梁溪区清扬路133号（1号线清名桥站2号口）

存款热线：6807 6666

网点名称 理财专线
分行营业部
滨湖支行
江阴支行
宜兴支行
锡山支行

网点名称 理财专线
惠山支行
新区支行
太湖新城支行
梁溪支行
江阴高新区支行

网点名称 理财专线
宜兴官林支行
城东支行
洛社支行
锡东支行
新吴支行

广
告

大额存单

纳入存款保险制度保障 保本保息

3.40%3年期
年化利率
20万起

13914138461
13646186186
15061755022
15861508850
18861812828

13861714491
18912474523
18816213834
18961704144
13771615500

13182068773
15952470869
13813595934
13912380307
17706172182

三年期年化利率

3.4% 新客
专属( )

广告

网点理财热线：
江阴支行:86598889
宜兴支行：81705558

锡山支行：81086263
新吴支行：81086311

惠山支行：81086333
营业部：81086111、81086112

大额存单
全国性股份制商业银行

（20万起存）

3.45%
三年期年化利率

3.35%
臻享存款

（5000元起存）

以上产品均享受存款保障，还有更多期限可供选择

13个月美元
定期存款
优惠利率

广
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1万美元起

5.2%

0510-68858078 68858079

无锡分行地址：无锡市经开区金融八街八号联合金融大厦第一层103号
（地铁4号线吴都路站13号出口向南200米）

咨询电话：

产品利率可能会随市场情况进行调整，
具体适用利率以购买日南洋商业银行（中国）有限公司提供的适用利率为准

4.9%

50美元起

罕见！昨天最高气温冲上20℃+，然而，接着的是大反转——

本周末将迎2023年首场雪

▲▲ AA0606
宜兴上榜正能量获奖人数“百强县”

春节档好片扎堆
其中4部与无锡关系密切
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